[image: image1.png]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 мая 2024 г. № 242
О возобновлении подачи тепловой энергии в многоквартирные дома, социально значимые, общественные и административные здания на территории Моркинского муниципального района
В связи с понижением температуры окружающего воздуха, в целях обеспечения нормативных параметров температуры в отапливаемых помещениях жилых и административных зданиях организаций Моркинского района, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Всем теплоснабжающим предприятиям на территории Моркинского муниципального района, независимо от формы собственности и ведомственной принадлежности, обеспечить подачу тепла на объекты социальной сферы, в жилые дом, в административные здания, в производственные и служебные помещения с 3 мая 2024 года.
2. Подачу тепла осуществлять на объекты, к которым имеется техническая возможность ее подачи.
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет - портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, руководителя отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района Хуснутдинова Г.С.
Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                     А.Н.Голубков